109:7 He shall drink of the torrent in the way: *
therefore shall he lift up the head.

V. Glory be to the Father, and to the Son, * and to
the Holy Ghost.

R. As it was in the beginning, is now, * and ever
shall be, world without end. Amen.

Ant. While St. Lucy was praying, the blessed Agatha

[Top](#) [Next](#)
Ant. Lúcia virgo, * quid a me petis quod ipsa pótteris
præstáre contínuo matri tuæ?

Psalmus 112 [2]

112:1 Laudáte, púeri, Dóminum: * laudáte nomen
Dómini.

112:2 (fit reverentia) Sit nomen Dómini benedictum, * ex
hoc nunc, et usque in sǽculum.

112:3 A solis ortu usque ad occásum, * laudáibile
nomen Dómini.

112:4 Excélsus super omnes gentes Dóminus, * et
super cælos glória eius.

112:5 Quis sicut Dóminus, Deus noster, qui in altis
hábitat, * et humília réspicit in cælo et in terra?

112:7 Súscitans a terra ínopem, * et de stércore érigens
páuperem:

112:8 Ut collocet eum cum princípibus, * cum
princípibus pópuli sui.

112:9 Qui habitáre facit stérilem in domo, * matrem
filiórum lætántem.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípicio, et nunc, et semper, * et in
sǽcula sæculórum. Amen.

Ant. Lúcia virgo, quid a me petis quod ipsa pótteris
præstáre contínuo matri tuæ?

[Top](#) [Next](#)
Ant. Per te, Lúcia virgo, * cívitas Syracusána
decorábitur a Dómino Iesu Christo.

Psalmus 121 [3]

121:1 Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: * In
domum Dómini íbimus.

121:2 Stantes erant pedes nostri, * in átriis tuis,
Ierúsalem.

121:3 Ierúsalem, quæ ædificátur ut cívitas: * cuius
participatio eius in idípsum.

121:4 Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini: *
testimónium Isræl ad confitendum nómini Dómini.

121:5 Quia illic sedérunt sedes in iudício, * sedes
super domum David.

121:6 Rogáte quæ ad pacem sunt Ierúsalem: * et
abundántia diligéntibus te:

121:7 Fiat pax in virtúte tua: * et abundántia in
túrribus tuis.

121:8 Propter fratres meos, et próximos meos, *
loquébar pacem de te:

121:9 Propter domum Dómini, Dei nostri, * quæsívi

appeared unto her, and consoled the handmaiden of
Christ.

3

Ant. O virgin Lucy, * wherefore askest thou of me
what thou canst thyself forthwith obtain for thy
mother?

Psalm 112 [2]

112:1 Praise the Lord, ye children: * praise ye the
name of the Lord.

112:2 (bow head) Blessed be the name of the Lord, * from
henceforth now and for ever.

112:3 From the rising of the sun unto the going down
of the same, * the name of the Lord is worthy of
praise.

112:4 The Lord is high above all nations; * and his
glory above the heavens.